様式２

自主保安活動報告書
平成　　年　　月　　日
　　愛媛県知事　中 村 　時 広　様
自主保安活動グループ名

　　　　　　　　　　　　　　　代表事業所所在地

　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
平成　　年４月１日から平成　　年３月31日までの自主保安活動実績を次のとおり報告します。なお、自主保安のための活動実績（全体・個別）については、各販売事業者に対して周知し確認しております。
Ⅰ　自主保安活動グループの構成

	番号
	事　業　所　名
	別添自主保安のための活動実績（全体・個別）の確認について

	１
	代表事業者名

（販売所数　　　　　　）

	２
	（販売所数　　　　　　）
	（左記販売事業者に対する周知確認日）　　　月　　　日
（周知方法）メール・Fax・郵送・その他（　　　　　　）
（確認方法）メール・電話・その他（　　　　　　）

	３
	（販売所数　　　　　　）
	（左記販売事業者に対する周知確認日）　　　月　　　日

（周知方法）メール・Fax・郵送・その他（　　　　　　）

（確認方法）メール・電話・その他（　　　　　　）

	４
	（販売所数　　　　　　）
	（左記販売事業者に対する周知確認日）　　　月　　　日

（周知方法）メール・Fax・郵送・その他（　　　　　　）

（確認方法）メール・電話・その他（　　　　　　）

	５
	（販売所数　　　　　　）
	（左記販売事業者に対する周知確認日）　　　月　　　日

（周知方法）メール・Fax・郵送・その他（　　　　　　）

（確認方法）メール・電話・その他（　　　　　　）

	６
	（販売所数　　　　　　）
	（左記販売事業者に対する周知確認日）　　　月　　　日

（周知方法）メール・Fax・郵送・その他（　　　　　　）

（確認方法）メール・電話・その他（　　　　　　）

構成事業者が多い場合には、同様の表形式で次頁に別紙記載すること。

Ⅱ　自主保安のための活動実績

１　グループ全体の活動実績

	１　消費者（顧客）の保安確保のための活動

２　自主保安として取組む活動

３　グループ構成販売事業者が関係法令基準の遵守状況を互いにチェックし合う活動

４　災害発生時等に協力し合うための活動

	その他特記事項

２　個別の販売事業者の活動

名　　　称
代　表　者　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
住　　　所
	番　号

	事業所名称

	事業所住所

	法令遵守の確認年月日
	　平成　　年　　月　　日

	基準適合状況
	１．14条書面の交付状況（平成　年　月　日時点）

	・交付戸数：（　　　　　戸）（交付率：　　　　％）

	２．保安業務実施状況（平成　年　月　日～平成　年　月　日）

	区　分
	対象

戸数
	実施

戸数
	拒否

戸数
	不在

戸数
	未実施

戸数

	体積販売
	定期供給設備点検

	定期消費設備調査

	質量販売
	定期消費設備調査

	３．ガスメーターの期限管理（平成　年　月　日時点）

	　　・検満メーター切れの個数　（　　　　戸）

	４．警報器関係（平成　年　月　日時点）

	　　・義務戸数：（　　　　戸）⇒　設置戸数：（　　　　戸）

	基準違反

是正計画
	１．14条書面交付関係（未交付がある場合、是正計画を記載する。）

	２．保安業務実施状況（未実施がある場合、是正計画を記載する。）

	３．ガスメーター関係（検満切れがある場合、是正計画を記載する。）

	４．警報器関係（義務施設の未設置がある場合、是正計画を記載する。）

	５．その他（上記以外に基準違反がある場合、是正計画を記載する。）

	　・基準違反の内容（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	従業員
保安教育
	（実施回数）　　　　　　回

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	月　　日

	一般消費者等への

保安活動
	（実施回数）　延　　　　　回（　　　　　　戸×　　　回）

	（内  容）

	　・

	　・

	　・

	　・

	　・

	　・

	その他
特記事項